
City Home s potěšením doporučuje klientům svého 
osvědčeného partnera – ProBydlení, specialistu na 
rekonstrukce, klientské změny a interiérový design.

Tým zkušených profesionálů se specializuje na 
proměny bytových jednotek v domovy s osobitým 
stylem, útulnou atmosférou a důrazem na funkčnost.

S ProBydlením získáváte spolehlivého partnera 
pro kompletní realizaci – od stavebních úprav přes 
pokládku podlah a obkladů až po návrh koupelen, 
kuchyní i finální doladění interiéru. Vše pod jednou 
střechou, s důrazem na kvalitu, promyšlené detaily 
a individuální přístup.

NOVÝ DOMOV,
s citem a rozumem

ProBydlení s.r.o. | Bucharova 1281/2, 158 00 Praha 5 | www.probydleni.cz
Ing. Adam Cach | projektový manažer | adam.cach@probydleni.cz | +420 728 843 593



PROBYDLENÍ
k vašim službám

Tým ProBydlení tvoří odborníci 
na rekonstrukce, klientské změny, 
interiérový design, dispoziční 
řešení i architektonické úpravy.
Pod jejich vedením vznikly stovky 
nových domovů napříč Českou 
republikou.

Navštivte showroom v pražských 
Butovicích a objevte celou 
nabídku služeb – od přestaveb až 
po interiérová řešení navržená 
na míru.

Spolupracují pouze s prověřenými značkami, které garantují špičkovou kvalitu – od podlah přes kuchyně  
až po koupelny a doplňky.

Momenti



PRVNÍ KROK
k novému bydlení

Nezávazná konzultace,  
která vás posune dál

Již při první schůzce v showroomu ProBydlení 
objevíte svět inspirace a možností.
Prohlédnete si ukázkové interiéry, osaháte vzorky 
materiálů – od podlah přes obklady až po komplexní 
interiérové koncepty. Zkušení designéři vám 
s citem pomohou s výběrem vhodných materiálů, 
barev i rozvržením nábytku. Společně navrhnete 
harmonický, funkční a osobitý interiér, který bude 
odrážet váš životní styl i rozpočet.

Úvodní konzultace je nezávazná a zdarma.

Specialisté na proměnu prostoru

Zajistí kompletní přestavbu bytu včetně změn dispozic, bourání příček i vytváření nových funkčních prostor. Navrhne pro klienta 
řešení na míru a postará se o kompletní provedení – od stavebních prací přes instalace až po finální detaily. Rozsah rekonstrukce 
vždy přizpůsobí individuálním požadavkům klienta i možnostem konkrétní nemovitosti.



určeno exkluzivně 
pro klienty při výběru 
nemovitostí z nabídky 

www.city-home.cz

V inspirativním prostředí showroomu najdete vše pro plánování nové podoby 
vašeho bytu. Vzorkovny nabízejí široký výběr materiálů – od podlah a obkladů, 
přes kuchyně a koupelny až po kompletní interiérová řešení. Architekti 
a designéři vám představí různé varianty řešení a na základě společné 
konzultace vytvoří harmonický návrh.

Postarají se i o kompletní realizaci včetně koordinace řemesel a dodavatelů.

Showroom se nachází přímo u stanice metra Nové Butovice, s možností 
pohodlného parkování v garážích budovy.

Veškeré údaje zde uvedené jsou pouze informativního charakteru, důvěrné a použité fotografie mají ilustrační charakter. Všechna práva na obsah, fotografie a grafiku jsou vyhrazena společností SATPO, a.s.         05/2025

CENTRUM INSPIRACE
Showroom ProBydlení

adresa: Bucharova 1281/2, 158 00 Praha 5 
Showroom: po–pá, 9–17 hod | projekční studio: po–pá, 9–17 hod
+420 731 266 488 | info@probydleni.cz


